

**Yrittäjyyskasvatussuunnitelma**

751/12.00.01/2020

Sivistyslautakunta 11.06.2020 § 54

Peruskoulun (ml. esiopetus) ja lukion opetussuunnitelmat ovat tärkeä osa ohjausjärjestelmää. Paikallisilla suunnitelmissa on keskeinen merkitys sekä valtakunnallisten tavoitteiden että paikallisesti tärkeinä pidettyjen tavoitteiden ja tehtävien ilmentämisessä ja toteuttamisessa. Paikalliset suunnitelmat luovat yhteisen perustan ja suunnan päivittäiselle työlle.

Yrittäjyyskasvatussuunnitelma on osa Euran kunnan opetussuunnitelmaa ja varhaiskasvatussuunnitelmaa. Se kokoaa yrittäjyyskasvatuksen yhtenäiseksi poluksi ja avaa sen käytäntöön eri luokka-asteille ja osaksi varhaiskasvatussuunnitelmaa. Tavoitteena on, että yrittäjyyskasvatus, yrittäjyys ja yrittäjämäinen toimintatapa tulevat luontevaksi osaksi jokaisen koulun toimintaa ja toimintakulttuuria. Varhaiskasvatuksessa lapset tutustuvat oman suunnitelmansa mukaisesti aiheeseen.

Perusopetuksen (ml. esiopetus), lukion ja varhaiskasvatuksen yrittäjyyskasvatusta varten perustettiin työryhmä. Työryhmään ovat sivistyspalveluista kuuluneet:

Opetuspäällikkö	Jaakko Laeslahti
Peruskoulun ja lukion rehtori	Jukka Pirttimäki
Varhaiskasvatuksen palvelupäällikkö	Arja Lehtonen
Rehtori	Vesa Ahtola
Apulaisrehtori	Minna Lääperi
Luokanopettaja	Katja Blomqvist
Luokanopettaja	Matti Luoma
Luokanopettaja	Henna Tiihonen
Luokanopettaja	Päivi Sainio
It-asiantuntija	Juha-Tapio Anttonen

Työryhmän puheenjohtajana on toiminut rehtori Vesa Ahtola. Euran Yrittäjät, Kiukaisten Yrittäjät ja yrityskehittäjä Harri Virén ovat antaneet suunnitelmaan ehdotuksia ja sen omalta osaltaan hyväksyneet.

Euran kunnan yrittäjyyskasvatussuunnitelma on osa varhaiskasvatussuunnitelmaa ja koulujen opetussuunnitelmia. Sen pohjalta yksiköt laativat yksikkökohtaisia suunnitelmia. Yksikkökohtaisissa opetussuunnitelmaan perustuvissa suunnitelmissa suunnitellaan kunkin lukuvuoden ohjelma kunkin yksikön osalta.

Esityslistan liitteenä Euran kunnan yrityskehittämisen suunnitelma.

**Valmistelu- ja lisätiedot:** sivistysjohtaja Teija Vuohijoki puh. 044-4224450

Ehdotus

Sivistysjohtaja:

Sivistyslautakunta merkitsee tiedokseen Euran kunnan  
yrittäjyyskasvatussuunnitelman ja päättää, että se otetaan käyttöön  
1.8.2020 alkaen varhaiskasvatuksessa, perusopetuksessa ja lukiossa.

**Päätös**

Sivistyslautakunta:

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

---